PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N.° 0758612022, DE 1 DE ABRIL DE 2022.

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA
Tipo de Recurso; REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOAILDO

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).

Unidade: 04.01 .00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00026 - 04.122.7001.2280 - 33903600 	............................ ................................... 	20.000,00

Suplementação necessária para complementar a Folha de Pagamento dos Estagiários.

Unidade: 07.01 .00 - ENSINO FUNDAMENTAL - RECURSOS PROPRIOS

Aplicação: 2200000 - ENSINO FUNDAMENTAL

00150 - 12.361.2001.2041 - 33903000 	............................................................... 30.000,00

Suplementacâo necessária para adquirir insumos de uso diário das escolas da rede municipal.

TOTAL DAS SUPLEM ENTAÇÕES ......................................................... 50.000,00

Artigo 2. 0  - A presente suplernentação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentárias.

Unidade: 04.02.00 - SETOR DE FINANCAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00046 - 04.123.7001.2281 -33903900 	................ . .............................................. 	20.000,00

Anulação necessária para suplementar a ficha de serviços de pessoa jurídica.

Unidade: 07.04.00 - ENSINO PROFISSIONALIZANTE

Aplicação: 2000000 - EDUCACAO

00208 - 12.363.2004.2064 - 33903900 	........................................ . ...................... 	30.000,00

Anulação necessária para suplementar a ficha de material de consumo.

TOTAL DAS ANULAÇÕES ......................................................... 	 50.000,00

Pr 	Tlrdentes. 650 - Centro 17120009 - Fone: (14) 32614331 -
e-mail: admagUdOS.SP.90V.br

Praca Thadentes. 650 - Centro 171U-UU

Publicado em: 07 de abril de 2022.

Páginas: 10 e 11 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos.